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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на приемДатум на приемДатум на приемДатум на прием    

Блуфарма Дооел Скопје Министерство за здравство на 

РСМ Оп. 48/2019 

17.09.2019 

АД Алкалоид Берово Јавна установа од областа на 

здравството за потребите на 

јавните здравствени установи 

универзитетски клиники, завод 

и ургентен центар - Скопје 

Оп.02345/2019 

17.09.2019 

ТЕХНО-ГУМА Николов 

ДООЕЛ Штип 

ЈП Исар - Штип Оп.06116/2019 17.09.2019 

АСТИГ ТРЕЈД ДООЕЛ  

Битола 

Ј.П.ПАЗАРИ-БИТОЛА 

Оп.07294/2019 

17.09.2019 

 


